EDITAL Nº 117,

de 14 de agosto de 2015.

Homologa o credenciamento de

empresas prestadoras de  prestação de serviços

de solenidades de colação de grau

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas

atribuições e em cumprimento a letra c) do inciso 2.2. da Cláusula Segunda, do Edital nº

078, de 12 de maio de 2015,  homologa e publica o resultado do credenciamento para

empresas prestadoras de serviços de solenidade de colação de grau para os graduandos da

UNIPLAC.

Art.1º- Fica credenciada a Empresa Free Life Formaturas, com inscrição no CNPJ nº

00.923354/0001-08, para prestar serviços de solenidades de Colação de Grau dos Cursos de

Graduação da Uniplac, de acordo com o §1º e §2º do Art. 10, da Resolução nº 135, de 24 de

setembro de 2014.

Art.2º- O presente edital terá vigência para as turmas concluintes de 2016-1 e 2016-2,

conforme estabelece a Cláusula Primeira do Edital nº 078, de 12 de maio de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor